nr 9890, 6 II 1571: Andree de R., cast. Soch.^{is} et capit. Ravensi,
certam pecuniarum summam in bonis Capynos terre Soch.^{is}
Nic.^o de Bartnyki, custodi Ploc., secretario regio, necnon Elisabeth et
Sophie filiabus olim Ninoguyevii de Crisko, pal. Ploc.^{is}, divisionem
inscribere facultas datur. MK 24,433.

12 IV 7577

MRPS IV nr 1124 Andr. de Radcegovice cart. Soch. et
capit. Rav.

Radziejewicz

- Soch

11. XII. 1511

docus est consensus Andree de
R. cast. Soch. et capitaneo Rovensi
ad obligandum bone regalie Capinos
Petro ... germanis de Gryzko ... et
hoc pro redimendis bonis ad cast-
rum Rovense pertinentibus.

UK 25, 83

URPS IV 1 73 19

praw. Museum / Museum

[Radziejowice (?)]

(1511)

[n] z Radziejowic, kantelan rochocewski.

BO 4n. 694.

Soch.

20. II. 1572

Radziejowice

Actus est consensus Andree de R.
cast. Sochaczowski ad eximendum
oppidum Plonsko terrae Plocensis.
cum bonis ad ipsum oppidum spectanti-
bus, de manibus Gregorii Therra de
Gay ---

UK 25,114

MRPS IV 1 1399

Radziwiłłowie.

17 III 1512

MRPS IV nr 1496 Datus est palatinatus terrae Ploc.

Andree de Radziwiłłowie, cast.^o Soch.ⁱ, vacans per mortem

Alberti Skota de Galy. MK 25, 145; D. 253, 162.

Kasztelanina soch. została obsadzona dopiero 24 II 1513
przez Mik. Wolskiego, wojewodę płockiego. MRPS IV nr 1920.

1000

Rodzieowioze

22 XI 1572

Audrae de R. ^{1000 fl. hung.} [Summa] in auro super
 ville regie Regnow, ad costum Rovenae
 spectante, de moribus Jacuus et Nic
 lei de Worsmyki haeredum --- de con-
 sensu regio exempta, inscribuntur.

WR 25, 291

WRPSIV 1 1798

Soch/

Radrayanoye

25 XI 1512

Andreas de R. ... leturarius bouerum
Plausko et Copynos circa possessionem
copitoractus Rovensis et bouerum Plausko
in Plausko et Copynos in Sochozovicensi
terris censuentium ad vitam relin-
quitur.

MK 25, 278

MRPS IV 1 1804

Radzyńowice

Loch / 2^{XII} 1512

Datus est consensus Andree de R. pa-
lotius Ploc. et cop. Rovensi limitario bono-
rum Plonsko ... ad obligancia Plonsko
Niclaso de Cossobudi cancellario, Andree
Cossibke medicine doctori, canonico eccl.
colli. Ploc. et Johannis de Cossobudis
haeredi.

UMK 25, 280

UM RPS IV 1 1811

Radziejowice

8 XII 1572

MRPS A IV, 1 nr 1830: Data est nobilitatio Jacobo
Culturmanski, artium liberalium baccalario, ex adoptione
et consensu Andree de R., palatini Ploc. et capitanei
Rav., de armis sive demotio Junoscha in campo rubeo
MK 25, 293.

Radzyeowicze

soch /
17 XII 1 512

Jacobus de Burseg --- Andream de
R. palatinum Ploc. et cap. Reversem
de summa --- que capitaneatum Re-
versem de manibus eius. redemit,
quietat

MK 25, 283

M RPS. ^AV 1 1843

Radzevicius

71 III 1513

MRPS IV, nr 1962

Pars torrentis dicta Pogorellew in bonis Musronow
terre Soch., cum utraque mppa. pro piscina erigenda
Andree de R. pal.^o Ploc. et capit. Rav.¹, iure here-
ditario datur

Radzeyomyze

soch/

14. VI. 1573

Andree de R. palatinus plocensis et
capitaneus Ravensi ad excoendiam
villam Boguschnicze capitaneus Ravensis
de manibus --- de Rokytynicze, nepo-
tum ipsius consensus datur.

UK 28,69

MRP5 IV 1 2106

368

Sochy

Radziyevo [ice]

(1513, c.1517)

Placet capitulo, quia pro receptione
filii pallatini ^{Plac. v} Radziyowsky fiat
Lodex hinc et 6 menses maiores
vel ad minus tanti valoris, quod est
receptio R. pro ornando stallis et
sede episcopali.

A.D. PT., AKP 50, 112^v

B.N. Mikrot.

Sodch

Radyeionice

20. II. 1515

Andree de R. -- ripa torrentis

Pogorzelec, bane Mezouas et R.

limitantis ad construendam pisci-

nam una cum medio mense

mensurae mensurae Culm. in terra So-

chowsorensi ex antiquo usitatae

iure hereditario donatur

MK 28, 148

MRPS IV 2406

Radzięowice

28 VIII 1515

MRPS IV, 1 nr 2578: Stan. de R., filius Andree pal.
Ploc. ad ecclesiam par. in Viskitki, per Nic.^{um} Barthmycki,
custodem Ploc. resignatam, epo Posn. instituendus presbiter

MK 30, 39.

Radziewyż

soch.

19 III 1577

MRPS IV nr 11164: Joanni, Stan.^o et Nic.^o, filii olim Andree
de R., pal.ⁱ Ploc. et capit.ⁱ Ravensis ac tenentis varlorum

Soch

Raczyce

(r. 1517)

W akcie bisk. poz. pod r. 1517 inwentaryzowane
są prawa Stan. z R. do kościoła [par.]
w Wiskitkach. [= Radziejowice]

Łukasz. Opis kościel. s. 309

[Radziejowice]

z. soch.

1517

Album II. 180 Stanislaus Andree de Radziejowice dia. Paen
Nicolaus " " " " "
Studenti Univ. Krak.

Socha 02
Socha /

Radzyeowicze

(1517)

Sigismundus rex Polonie Joanni Stomirao ac Nico-
las filius olim Ondree de R. palatini Plocensis ca-
pitaneique ac tenitari castri Ravenns, civitatisque Ra-
va, nec non Capinos, Mszczonow in Sochawovietini ac
Plonsko in Ploceni terris, occasione summorum pecu-
narium in bonis suprascriptis per reges Polonie ins-
criptarum et ad ipsos germanos iure naturalis suc-
cessionis post patrem eorum devolutarum, eas sum-
mas ipsis et ipsorum successoribus in et super oppi-
do Capinos, cum villis Vyczeza, Wilkow cum deserto
Glusk Maior, Glusk Minor, Nowaryesz, Grocholye cum
fluvio Viszla et ripa eiusdem ac etiam in oppido
Mszczonow et villa Zathor et piscinis ad predictum
oppidum et villam ab antiquis spectantibus nec-
non in oppido Plonsko ac Dzyerzaszno et Campa

ad idem oppidulum ex antiquis pertinentibus cum omnibus oppidanis etc. curru bellico in oppido Capinos ac Theloneo ibidem stationibusque in dictis Capinos et Plonsko bonis inscribit. Germani de Radzyeowice accepta certa summa pecuniaria a rege ad rationem summarum in castro, civitate, oppidis bonisque aliis ad ea spectantibus inscripta, possessione castri et tenuta Ravensi ac villis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum exemere consenciet, sibi tamen post decursum a data presentium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wypzerególnione sumy na wypadek checi wykupu.)

agaD, perg. 1020.

Radzyeyow [ice]

(1519, c. 1530)

Sigismundus rex magnifice et generosis
 Margarethe Radzyeyowska rel. st. An-
 dree de Rowo palatini Ploc. ac Johan-
 ni, Nicolao et Stanislao ff. ipsius
 notum fecit, quia fuit delata querela
 ex parte Jacobi abbatis Czitw., quia
 prohiberent usum silvarum regalium
 bonorum Capynosz et Wylkowo tenute
 ipsorum hominibus de villa Cromnowo %.

BOZ Cim. 71, 144-145

eiusdem abbatis contra libertatem ipsis
per duces Mazovie olim concessam,
quorum litteras hic vidimus et confir-
mavimus.

Ipsamque abbatem ac incolas ville
predicte Cromnowo in libertatibus con-
servavimus.

Socha / Mironow

Radzyeowow (!)

(1520, c. 1530)

Sigismundus rex Margarethe Radzieyowska
 vel. et. Andree de R. palatini Ploc. ac
 Johanni, Nicolao et Stanislawo ff. ipsius
 mandavit, ut silvis et nemoribus regali-
 bus Capynos et Wylkowo tenute ipsorum
 pertinentibus, homines abbatis Cziru. de
 villa Cromnowo uti libere permittent,
 iuxta privilegium et libertates monasterio
 et hominibus concessas etc.

BOZ Cim. 41, 145-146

Radzyeowycze

25^{XI} 1521

Ob servitta et merita olim Andree de R. pal. Ploc. et
capit. Rav., filii ipsius Joannes, Stan. et Nic. in tenuta et
pissessione oppidi regalis Capnos cum villis Veveza, Wytkow cum
deserto, Gluske Major et Minor, Nowawycsch, Grocholye cum fluvio
Visla et ripa eiusdem, ac circa possessionem oppidi Mscenow,
villae Zathor et piscinarum ad oppidum illud et villam
Zathor spectantium, necnon oppidi Plousko ac Dzyerazno et campa
villarum pertinentium, ad ultima vitae tempora Joannis nater
majoris, conservantur. MRPS IV, 2 nr 3966. MK 37, 293.

Soch/

Radzieowice

(1522)

Sigismundus rex Polonie litteras consensus sui in quibus consenserat pauloante Alexandro Flowski capitaneo in Passenheim villam regiam Dzierrarno in terra Plocensi ad oppidum regionem Flonsko tenente Joannis, Stanislai et Nicolai germanorum filionum olim Andree de R. palatini Plocensis simul cum alia villa regia Campa pertinentem, per eosdem germanos venerabili olim Andree Costhka canonico Plocensi et phizico regio in certa pecuniaria summa simul cum predicta villa Campa absque censuum utriusque ville percceptione obligatam, de manibus successorum dicti Andree redimere, quam ipse consensus rigore redimendo predictus Alexander exposuit se summam 300 sexag. successoribus prefati Andree Costhka persoluisse, approbat.

AQAD, perg. 1175

Radziejowice

10 III 1525

MRPS IV, 7 nr 4687 Decretum per certos commissarios regios
latum in causa inter capitulum eccl. Posn., uti patronum
ecclēsie Mszonowicensis, ex una, et Margaretham de Gtisko, relic-
tam Andree de R. pal. Ploc., suosque filios Joannem, Stan. et
Nic. de ibidem, tenantsios oppidi Mszonow, et oppidanos
eiusdem oppidi, parte ex altera, ratione 5 domorum cum
arais et particulae terrae circa ecclesiam Mszonowicensem,
approbatur. MK 42, 10.

Radziejowice

2. Soch.

3I 1531

MRPS IV, nr 5803

Mtas Regia concessit Joanni Radziejowski de R.,
palatino de Plocensi et tenentato bonorum Kopynosc, gratiam
expectativam ad Tribunalum Orlowensem, quem in presentia-
rum possidet Alexius Orlolok de Sobieng.

MK 44,851.

[Radziejowice]

9⁸ 1539

MRPS IV, nr 19998:

Decretum regium in causa inter Joannem Levidum abbatem Cervenensem, et Joannem ^[Lor.] tribunum et vexilliferum Ravensem ac Nicolaum ambicam regium fratres Radziejow-
skie, occasione centi priv. Semoviti [IV] ducts Mar. super
villa Gromnowo.

Radzyeioyere

Bochani

1547

Decretum regium in causa inter consules et iudaeos
Ravenses necis et tormentorum meri christiani
inculpato prorogatur ad duas septimanas post causae
inquisitionem quae Joanni de Trejana capitaneo et
Joanni de R. vexillifero Ravensibus, uti commissariis
regiis specialibus, committitur.

HK. Jua, 118.

MRP. Summ. IV, 1
nr. 7945.

Radzieiowice

Soch/

1597

Concordia per Georgium Jezewski, castellanum
Warsoviensem, et Jacobum Mchanski, decanum Plocensem,
canonicum Cracoviensem et curiae referendarium,
inter Joannem Sochaczoviensem et Nicolaum Ravensem
velilliferos, fratres germanos, filios olim Andreae
Radzieiowski, palatini Plocensis, ratione bonorum R.
aliorumque bonorum immobilium et mobilium ac
debitorum et inscriptionum, instituta confirmatur. p.

M.K. 74a, 19.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7833.

Radziejowice

soch

(r. 1603)

-- dzietę. ze wsi R = uposażenie
ksi-Ta par. w Mszczonowie

Lukasz. Opis kose. s. 226